АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 25.12.2024 №103
Об утверждении плана проведения проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства в отношении муниципальных учреждений  Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2025 год.
Во исполнение п. 4 ст. 2 Закона Новосибирской области от 02.05.2017 №161-03 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в Новосибирской области»:
1.Утвердить план проведения проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении подведомственных муниципальных учреждений Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2025 год (далее- план проведения проверок) согласно приложению.
2. План проведения проверок в течение 10 рабочих дней после утверждения разместить на официальном сайте администрации Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
      3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Благовещенского  сельсовета
Купинского района
Новосибирской области			     	С.М. Шендрик.

Приложение к распоряжению
администрации
Благовещенского сельсовета
от 25.12.2024  № 103
План проведения проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении подведомственных муниципальных учреждений Благовещенского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2025год.

	№
п
п
	Наименование муниципального учреждения
	Место
нахождения
	Цель проведения
проверки
	Дата начала
проверки
	Основание проведения проверки

	1
	МКУ Благовещенского сельсовета КДЦ
	632757, Новосибирская обл.,  Купинский р-н,  д.Благовещенка, ул. Молодежная д.30
	Установления
наличия или
отсутствия
нарушений
трудового
законодательства
	21.08.2025
	Окончание
проведения
последней
проверки

[bookmark: _GoBack]